Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

t»_ irefl » Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

r;

São Pedro da Aldeia (RJ), 09 de junho de 2005.

AO Exm° Senhor
Vereador Marquinhos da Trecus
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 285/2005

0 Vereador Sub-Firmado depois de cumprir as formalidades regimentais de praxe
pjn ’

vem perante Vossa Excelência, INDICAR aojExm0 Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto
A \ ' j />

ao Órgão competente objetivando o SANEAMENTO E O CALÇAMENTO das ruas abaixo relacionadas

todas localizadas no bairro Porto do Carroneste^municípioj tf/u: / >
• Rua Tancredo Nevesp

> ■

r• Rua Juvenil Pereira Machado e

• Rua Bom Paste r.
it

:m/x
JUSTIFICATIVA

I0 local supra-citado necessita dó/acompanhamento por parte Executivo
i<\ \ \ i } / /

municipal, tendo em vista a precariedade que'vivem aqueles que/ali’ residem e transita, tornando-se
çís 1II A/critica a situação, principalmente em dias de chuvas, j . ,

Certo de que as providencias cabíveis a presente indicação serão tomadas,
-J'’*

agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

<y'

SALA DAS SESSÕES, 09 DE JUNHO DE 2005.

FRANCISCOJj^AtVÃ^SSIS

=Vereador=

DESPACHO
'> Sscretaria para etàCAmoMA*

E m_f/f / M

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do Dia /4?6 iJcoC

Francisco fvUrccs Moreira Pinto
Presidenre

Francisco IVUrcoa Moreira Pi,ao
Presidente